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Domingo

5a Avancado

Qualificagao (14:00 Tempo)

Circuito Capuava 2,700 Km
22/07/2018 15:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(82) Leandro Oliveira
1 1:42.003 +10.065 14:59:10.244
2 1:50.544 +18.606 15:01:00.788
3 1:52.841 +20.903 15:02:53.629
4 7:25.722 +5:53.784 15:10:19.351
5 1:39.658 +7.720 15:11:59.009
6 1:31.938 - 15:13:30.947
7 3:14.996 +1:43.058 15:16:45.943
8 1:32.685 +0.747 15:18:18.628
(91) Henrique Poli
1 1:49.581 +16.628 14:58:11.121
2 1:34.250 +1.297 14:59:45.371
3 1:33.793 +0.840 15:01:19.164
4 1:32.953 - 15:02:52.117
(1) Didi Calix
1 1:37.240 +3.223 15:00:18.748
2 1:34.903 +0.886 15:01:53.651
3 1:37.702 +3.685 15:03:31.353
4 7:24.627 +5:50.610 15:10:55.980
5 1:40.548 +6.531 15:12:36.528
6 1:35.547 +1.530 15:14:12.075
7 1:34.017 - 15:15:46.092
8 1:34.343 +0.326 15:17:20.435
(16) Claudio Eduardo de Freitas
1 1:49.302 +14.510 14:58:11.395
2 1:35.398 +0.606 14:59:46.793
3 1:34.944 +0.152 15:01:21.737
4 1:34792 - 15:02:56.529
5 1:44.017 +9.225 15:04:40.546
6 7:43.010 +6:08.218 15:12:23.556
7 1:51.366 +16.574 15:14:14.922
8 1:34.996 +0.204 15:15:49.918
9 1:37.873 +3.081 15:17:27.791
(58) Pedro Fernando Ribeiro Buffoni
1 1:47.804 +12.657 15:02:10.940
2 1:39.084 +3.937 15:03:50.024
3 6:30.493 +4:55.346 15:10:20.517
4 1:39.919 +4.772 15:12:00.436
5 1:35.147 - 15:13:35.583
6 1:35.508 +0.361 15:15:11.091
(96) Wallace BB
1 1:40.450 +4.287 14:59:11.039
2 1:38.331 +2.168 15:00:49.370
3 1:36.163 - 15:02:25.533
4 1:39.417 +3.254 15:04:04.950
5 6:45.577 +5:09.414 15:10:50.527
6 1:41.738 +5.575 15:12:32.265
7 1:44.020 +7.857 15:14:16.285
8 1:40.436 +4.273 15:15:56.721
9 1:39.619 +3.456 15:17:36.340
(13) Carlos Alberto Fuzza
1 1:44.752 +6.824 15:00:15.556
2 1:37.928 - 15:01:53.484
3 1:40.728 +2.800 15:03:34.212
(89) Marcio Rosa
1 1:42.770 +4.645 14:59:02.607
2 1:43.077 +4.952 15:00:45.684
3 1:39.396 +1.271 15:02:25.080
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:43.596 +5.471 15:04:08.676
5 6:35.323 +4:57.198 15:10:43.999
6 1:41.664 +3.539 15:12:25.663
7 1:43.029 +4.904 15:14:08.692
8 1:38.564 +0.439 15:15:47.256
9 1:41.068 +2.943 15:17:28.324
10 1:38.125 | - 15:19:06.449
(45) Lucas Nasser Fracassi
1 1:41.899 +3.289 15:00:54.131
2 1:43.087 +4.477 15:02:37.218
3 1:42.859 +4.249 15:04:20.077
4 6:31.341 +4:52.731 15:10:51.418
5 1:41.928 +3.318 15:12:33.346
6 1:43.956 +5.346 15:14:17.302
7 1:39.731 +1.121 15:15:57.033
8 1:38.610 | - 15:17:35.643
9 1:38.916 +0.306 15:19:14.559
(100) Charles Edward
1 1:42.804 +3.723 14:59:02.844
2 1:43.541 +4.460 15:00:46.385
3 1:39.081 - 15:02:25.466
4 1:43.711 +4.630 15:04:09.177
(30) Guilherme Matiello
1 2:00.688 +20.742 14:59:27.630
2 1:40.283 +0.337 15:01:07.913
3 1:39.946 - 15:02:47.859
4 1:39.952 +0.006 15:04:27.811
(66) Rodrigo Barbosa Santos
1 1:46.120 +5.446 14:58:15.928
2 1:41.033 +0.359 14:59:56.961
3 1:42.381 +1.707 15:01:39.342
4 1:40.674 - 15:03:20.016
(80) Juliano Horita
1 1:49.075 +7.904 14:59:53.452
2 1:45.197 +4.026 15:01:38.649
3 1:41.171 - 15:03:19.820
(47) Lucas Themoteo Karam
1 1:48.754 +7.582 14:59:23.072
2 1:43.109 +1.937 15:01:06.181
3 1:41.172 - 15:02:47.353
4 1:43.546 +2.374 15:04:30.899
(84) Janderson Silva
1 1:48.383 +6.083 14:59:20.637
2 1:42.807 +0.507 15:01:03.444
3 1:42.300 - 15:02:45.744
(2) Alex Penholato Burraldon
1 1:48.438 +5.908 15:00:20.052
2 1:42.530 - 15:02:02.582
3 1:43.751 +1.221 15:03:46.333
(17) Davi da Silva Morais
1 1:48.181 +5.231 14:58:19.248
2 1:44.993 +2.043 15:00:04.241
3 1:44.544 +1.594 15:01:48.785
4 1:42.950 | - 15:03:31.735
(67) Rodrigo Jorge Gomes
1 1:52.896 +9.031 14:58:16.526

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:48.547 +4.682 15:00:05.073
3 1:46.427 +2.562 15:01:51.500
4 1:47.108 +3.243 15:03:38.608
5 6:44.818 +5:00.953 15:10:23.426
6 1:50.903 +7.038 15:12:14.329
7 1:43.865 | - 15:13:58.194
8 1:45.812 +1.947 15:15:44.006
9 1:45.095 +1.230 15:17:29.101
(87) Julio Silva
1 1:49.069 +4.982 14:59:09.778
2 1:44.087 | - 15:00:53.865
3 1:44.394 +0.307 15:02:38.259
4 1:44.905 +0.818 15:04:23.164
(95) Rainer
1 2:13.701 +28.509 14:59:50.971
2 1:55.275 +10.083 15:01:46.246
3 1:45.691 +0.499 15:03:31.937
4 6:50.218 +5:05.026 15:10:22.155
5 1:52.915 +7.723 15:12:15.070
6 1:46.100 +0.908 15:14:01.170
7 1:45.192 - 15:15:46.362
(73) Vinicius Italo Furlanes
1 1:54.495 +9.031 15:00:51.238
2 1:46.492 +1.028 15:02:37.730
3 1:45.464 - 15:04:23.194
(44) Luan Pereira Mochetti
1 1:55.743 +10.038 15:00:48.940
2 1:47.682 +1.977 15:02:36.622
3 1:45.705 - 15:04:22.327
4 6:21.435 +4:35.730 15:10:43.762
5 1:50.768 +5.063 15:12:34.530
6 1:52.190 +6.485 15:14:26.720
(98) Lucas Oliveira
1 1:52.253 +6.354 14:59:40.381
2 1:48.314 +2.415 15:01:28.695
3 1:46.115 +0.216 15:03:14.810
4 7:29.916 +5:44.017 15:10:44.726
5 1:51.349 +5.450 15:12:36.075
6 1:50.085 +4.186 15:14:26.160
7 1:45.899 - 15:16:12.059
(99) Hugo Viviani
1 1:53.103 +7.176 14:58:20.389
2 1:48.445 +2.518 15:00:08.834
3 1:46.688 +0.761 15:01:55.522
4 1:46.373 +0.446 15:03:41.895
5 9:03.311 +7:17.384 15:12:45.206
6 1:58.083 +12.156 15:14:43.289
7 1:45.927 - 15:16:29.216
8 2:10.068 +24.141 15:18:39.284
(57) Paulo Oliva Giassetti
1 1:52.712 +5.959 14:58:44.813
2 1:47.798 +1.045 15:00:32.611
3 1:46.753 | - 15:02:19.364
4 1:47.051 +0.298 15:04:06.415
(79) Gabriel Narin
1 1:58.383 +11.003 14:58:46.257
2 1:50.097 +2.717 15:00:36.354
3 1:48.356 +0.976 15:02:24.710

Impresso: 22/07/2018 15:21:39

Crono Verde Rosso

ver

de

rosso

Licenciado para: Verde Rosso

Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pagina 1/2



cronometragem
el erd
22/07/2018 Autodromo Capuava ¥O b 58

ITrack XmotoX 22 07 2018

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km

5a Avancado 22/07/2018 15: 00. ..-. .

Qualificagao (14:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:47.380 - 15:04:12.090

(22) Eduardo Giacon Junior

1 1:58.237 +8.905 14:58:44.477
2 1:50.416 +1.084 15:00:34.893
3 1:49.332 - 15:02:24.225
4 1:50.137 +0.805 15:04:14.362
5 6:17.377 +4:28.045 15:10:31.739
6 1:53.446 +4.114 15:12:25.185
7 1:49.902 +0.570 15:14:15.087

(60) Raul Veja churro

1 1:58.193 +8.856 14:58:44.510
2 1:50.411 +1.074 15:00:34.921
3 1:49.337 - 15:02:24.258
4 1:50.135 +0.798 15:04:14.393
5 6:17.416 +4:28.079 15:10:31.809
6 1:53.410 +4.073 15:12:25.219
7 1:49.896 +0.559 15:14:15.115
(81) Luka
1 1:56.729 +6.928 15:15:11.011
2 1:49.801 - 15:17:00.812

(77) Papatudo
1 1:53.868 - 15:00:45.218

(72) Lindauro

1 1:58.589 +3.800  14:58:45.495
2 3:53.933  +1:50.144  15:02:39.428
3 1:54.789 - 15:04:34.217
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